得法院裁定的公告》（公告编号：2023-185）、《江西正邦养殖有限公司系列公

司实质合并重整计划》

2023 年 12月 15 日

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），《关于子公司实质合并重整计划执

行进展的公告》（公告编号：2023-216）、《关于〈江西正邦养殖有限公司系列

公司实质合并重整计划〉执行情况的监督报告》

2023 年 12月 19 日
巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），《关于子公司实质合并重整计划执

行完毕的公告》（公告编号：2023-219）

2023 年 6 月 16 日
巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），《关于控股股东及其一致行动人重

整计划草案提交期限延长的公告》（公告编号：2023-091）

2023 年 9 月 9日
巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），《关于控股股东及其一致行动人实

质合并重整召开第二次债权人会议通知的公告》（公告编号：2023-152）

2023 年 9 月 22 日
巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），《关于控股股东及其一致行动人实

质合并重整进展的公告》（公告编号：2023-160）

2023 年 9 月 26 日
巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），《关于控股股东及其一致行动人实

质合并重整第二次债权人会议召开情况的公告》（公告编号：2023-162）

2023 年 9 月 28 日
巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），《关于控股股东及其一致行动人实

质合并重整进展的公告》（公告编号：2023-165）

2023 年 10月 21 日
巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），《关于控股股东及其一致行动人实

质合并重整第二次债权人会议表决延期的公告》（公告编号：2023-174）

2023 年 10月 28 日
巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），《关于控股股东及其一致行动人实

质合并重整第二次债权人会议表决结果的公告》（公告编号：2023-181）

2023 年 11 月 4 日
巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），《关于控股股东及其一致行动人实

质合并重整的进展公告》（公告编号：2023-186）

江西正邦科技股份有限公司 2023 年年度报告全文

86

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
751,371,365 23.59% 3,150,000,000 38,048,938 3,188,048,938 3,939,420,303 42.37%

1、国家持股

2、国有法人

持股
58,000,000 58,000,000 58,000,000 0.62%

3、其他内资

持股
624,124,051 19.60% 3,092,000,000 -4,360,167 3,087,639,833 3,711,763,884 39.92%

其中：境

内法人持股
569,908,811 17.90% 3,092,000,000 0 3,092,000,000 3,661,908,811 39.38%

境内自然

人持股
54,215,240 1.70% -4,360,167 -4,360,167 49,855,073 0.54%

4、外资持股 127,247,314 4.00% 42,409,105 42,409,105 169,656,419 1.82%

其中：境

外法人持股

境外自然

人持股
127,247,314 4.00% 42,409,105 42,409,105 169,656,419 1.82%

二、无限售条

件股份
2,433,317,050 76.41% 2,550,000,000 375,343,986 2,925,343,986 5,358,661,036 57.63%

1、人民币普

通股
2,433,317,050 76.41% 2,550,000,000 375,343,986 2,925,343,986 5,358,661,036 57.63%

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 3,184,688,415 100% 5,700,000,000 413,392,924 6,113,392,924 9,298,081,339 100%

股份变动的原因

适用 □不适用

（1）公司因实施《重整计划》，资本公积转增股本 5,700,000,000股，其中首发后限售股 3,150,000,000股，无限售

流通股 2,550,000,000股。

（2）中国登记结算有限公司年初高管锁定股份调整，导致高管锁定股减少 632,226股，无限售流通股增加 632,226

股。

江西正邦科技股份有限公司 2023 年年度报告全文

87

（3）因公司董事会、监事会及高管提前换届，部分人员离任后所持公司股份按照相关法律、法规锁定 6个月后解锁，

导致高管锁定股增加 38,681,164股，无限售流通股减少 38,681,164股。

（4）报告期内，2019年公开发行可转换公司债券转股 413,392,924股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

（1）2019 年可转换公司债券的批准情况

2019年 7月 2日，公司召开第五届董事会第四十八次会议，审议通过了《关于公司公开发行可转换公司债券预案的

议案》等相关议案，公司拟公开发行可转债，募集资金总额不超过 16亿元，主要用于发展生猪养殖业务，具体内容详见

公司 2019年 7月 3日刊登于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《公开发行可转换公司债券预案》。

2019年 7月 17日，公司召开第五届董事会第一次临时会议，审议通过了《关于调整可转换公司债券发行方案的议